
                               2024 年 7 月 10 日 

お客様 各位 

                                              株式会社ホクデン 

 

コンパクトアースセット販売終了のご案内 

                  

  

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、これまでお客様にご愛顧いただいておりましたコンパクトアースセットですが、諸般の

事情により販売を終了とさせていただくことに致しました。 

 これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

 

記 

 

1． 販売終了対象製品 ： コンパクトアースセット 

2． 販売終了時期 ： 2024 年 10 月 31 日 （木） 

 

■ご質問事項等につきましては、下記までご連絡願います  

  株式会社ホクデン 営業本部  

  TEL 076-463-5666 

  メール otoiawase@hokuden-earth.co.jp 

 

以上 


